Program wycieczek i spotkan organizowanych przez Rade Samorzgdu LUTW

Lp.

10.

data

17-30 maja

2 czerwca

9 czerwca

16 czerwca

23 czerwca

30 czerwca

8 lipca
(czwartek)

14 lipca

21 lipca

28 lipca

w okresie od maja do wrzesnia 2021

godzina

5.00

11.00

12.00

11.00

6.45

11.00

7.00

11.00

7.00

12.00

miejsce zbiorki

Plac Zamkowy

Plac Zamkowy

(przy
schodkach)

Lawendowy
Dworek ul.
Krochmalna 13

Brama
Krakowska

Plac Zamkowy

Dworzec PKP

Plac Zamkowy

ul.
Bernardynska
15

Plac Zamkowy

Lawendowy
Dworek ul.

temat

Woczasy z LUTW — turnus
rehabilitacyjny w Krynicy

Morskiej

Zwiedzenie z

przewodnikiem: Zabytki
Dziedzictwa Europejskiego w
Lublinie: Kaplica sw. Trdjcy,
Kosciét Dominikandw i
Obelisk Unii Lubelskiej
Oficjalne zakonczenie roku

akademickiego i piknik dla
Stuchaczy LUTW

Zwiedzenie z

przewodnikiem: Stare
miasto; ,,Szlakiem znanych

Lublinian”

Wycieczka: Przemys| —
Krasiczyn — Bolestraszyce

(ognisko)

Zwiedzenie z

przewodnikiem: Okolice

Dworca PKP

Wycieczka: Roztocze:
Radecznica — Szumy —
Szczebrzeszyn — Gorecko
Koscielne — Kaczorki

(biesiada)

Zwiedzenie z

przewodnikiem: Podziemia
Perfa —Browary Lubelskie

Wycieczka:

Od Sandomierza po Opatow
Zamek Krzyztopdr, osada
neolityczna w Kopcu,
Krzemionki Opatowskie,
Podziemia w Sandomierzu,
ognisko w Gérach

Pieprzowych

Zabawa dla Stuchaczy LUTW

cena zaliczka

1690 zt 200 zt

10 zt

50 zt

5zt

85 zt

5zt

75 zt

10 zt
(cegietka)

90 zt

75 zt



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

4 sierpnia

11 sierpnia

18-19
sierpnia

25 sierpnia

27 sierpnia —

3 wrzes$nia

8 wrzesnia

15 wrzesnia

22-24
wrzesnia

29 wrzesnia

7.00

11.00

6.00

11.00

1.00

11.00

8.00

3.00

12.00

Krochmalna 13

Plac Zamkowy

ul. Lipowa
przed bramg

Plac Zamkowy

Archikatedra
Lubelska

Plac Zamkowy

Brama
Krakowska

Plac Zamkowy

Plac Zamkowy

Lawendowy
Dworek ul.
Krochmalna

Wycieczka: Sobibor —
Wiodawa — Kostomtoty —
Koden — Romandéw (ognisko)

Zwiedzenie z
przewodnikiem: Cmentarz
przy ul. Lipowej

Wycieczka: Malbork —
Frombork — Grunwald (rejs
statkiem) wycieczka 2-
dniowa

Archikatedra Lubelska
(zakrystia akustyczna,
skarbiec, wystawa, krypty).

Woczasy z LUTW — turnus
rehabilitacyjny w Truskawcu
(Ukraina), pobyt 8-dniowy

Zwiedzenie z
przewodnikiem: Fortyfikacje
Lublina

Woycieczka: Poleski Park
Narodowy - Sciezka
dydaktyczna Czahary
(ognisko)

Wycieczka: ,Ztota
Podkowa” — szlak zamkoéw
Lwéw — Olesko- Podhorce -
Poczajow

Zabawa na zakoriczenie
spotkan i wycieczek
wakacyjnych

65 zt

5zt

470 zt 150 zt

10 zt

1300 zt 300 zt

5zt

35zt

469 zt + 150 zt
500 UAH
tj. ok 75

zt

75 zt

W wycieczkach i spotkaniach wakacyjnych mogg uczestniczy¢ tylko Stuchacze LUTW, ktorzy uiscili
opfate statutowg na rok akademicki 2020/2021 oraz Stuchacze, ktdrzy wniosg optate na kolejny rok
akademicki 2021/2022 po 15 maja 2021.

O wydarzeniach sportowych bedzie informowata na biezgco wiceprzewodniczgca RSS Elzbieta

Pomorska na stronie LUTW.

Zapisy i wpfaty na wycieczki i spotkania wakacyjne w kazdy poniedziatek i wtorek w godz. 10.00 —-
12.00 w sekretariacie LUTW ul. Czwartakow 15 p. 9

Koordynator: Anna Orzechowska tel. 503 674 447

Uwaga: Wyjazdy zagraniczne uzaleznione beda od przepiséw obowigzujgacych w dniu wyjazdu
zwigzanych ze stanem epidemii.



